= KM TEMPS |PREMIERE [DERNIERE] Voiture Voiture Voiture Voiture Obser- Voiture Voiture
|CONTR°LEI ITINERAIRE I PARTIEL IKM TOTAL IIMPARTII VOITURE § VOITURE 0 00 000 Info/Sono vateur Autorités J Tricolore
01:40] _00:05 00:15 00:25 00:30 0035 00:45 01:00
1°"®* SECTION
CH.0 Sortie Parc Fermeé MOISSAC 08:00 09:40] 07.55] 07-45] 07-35] 07:30) 07-25] 07 15] 07-00)
CH.0A Entrée Parc Assistance 1,700 1,700 10 mm 08:10 09:50] 08:05] 07:55] 07:45] 07:40| 07:35| 07:25| 07:10|
CH.0OB Sortie Assistance 0,000 1,700 15 mn 08:25 10:05 08:20] 08:10] 08:00 07:55] 07:50 07:40 07:25]
CH.1 Avant ES 1 Brassac 19,700 21,400 30 mn 08:55 10:35| 08:50] 08:40] 08:30 08:25 08:20 08:10 07:55]
DES 1 Brassac 0,300 21,700 3 mn 08:58 10:38] 08:53] 08:43] 08:33] 08:28| 08:23| 08:13| 07:58|
AES 1 Brassac 7,500 29,200
Point STOP 0,600 29,800
CH.2 Avant ES 2 La Tuilerie 4,800 " 34,600 20 mn 09:18 10:58] 09:13] 09:03] 08:53] 08:48| 08:43| 08:33] 08:18|
DES 2 La Tuilerie 0,200 34,800 3 mn 09:21 11:01 09:16 09:06 08:56 08:51 08:46 08:36 08:21
AES 2 La Tuilerie 5,750 40,550
Point STOP 0,350 40,900
CH.2A Entrée Parc Regroupement 19,000 59,900 35 mn 09:56 11:36] 09:51 09:41 09:31 09:26 09:21 09:11 08:56
2™ SECTION
(S=c] Sortie Parc Regroupement 75 mn 041 12:21 70:36] 70-20] 70-16] 70:11 70:06] 09:56] 09:41
CH.2C Entrée Parc Assistance 1,700 61,600 10 mm 10:51 12:31 10:46] 10:36] 10:26 10:21 10:16| 10:06| 09:51
CH.2D Sortie Parc Assistance 0,000 59,900 35 mn 11:26 13:06] 11:21 11:11 11:01 10:56 10:51 10:41 10:26|
CH.3 Avant ES 3 Brassac 19,700 79,600 30 mn 11:56 13:36] 11:51 11:41 11:31 11:26 11:21 11:11 10:56
DES 3 Brassac 0,300 79,900 3 mn 11:59 13:39 11:54 11:44] 11:34 11:29 11:24 11:14 10:59
AES 3 Brassac 7,500 87,400
Point STOP 0,600 88,000
CH.4 Avant ES 4 La Tuilerie 4,800 92,800 20 mn 12:19 13:59 12:14 12:04 11:54 11:49| 11:44 11:34 11:19
DES 4 La Tuilerie 0,200 93,000 3 mn 12:22 14:02 12:17] 12:07] 11:57] 11:52 11:47| 11:37| 11:22
AES 4 La Tuilerie 5,750 98,750
Point STOP 0,350 99,100
CH.4A Entrée Parc Regroupement 19,000 118,100 35 mn 12:57 14:37] 12:52] 12:42 12:32 12:27] 12:22) 12:12) 11:57|
3°me SECTION
CH.4B Sortie Parc Regroupement 45 mn 13:42 15:22] 13.37] 13:27] 13:17 13:12] 13:07| 12:57| 12:42
CH.4C Entrée Parc Assistance 1,700 10 mm 13:52 15:32 13:47] 13:37] 13:27] 13:22] 13:17] 13:07] 12:52]
CH.4D Sortie Parc Assistance 0,000 118,100 35 mn 14:27 16:07] 14:22 14:12 14:02 13:57] 13:52 13:42 13:27
CH.5 Avant ES 5 Brassac 19,700 137,800 30 mn 14:57 16:37] 14:52 14:42 14:32 14:27 14:22 14:12 13:57|
DES 5 Brassac 0,300 138,100 3 mn 15:00 16:40] 14:55| 14:45| 14:35| 14:30 14:25 14:15 14:00
AES 5 Brassac 7,500 145,600
Point STOP 0,600 146,200
CH.6 Avant ES 6 La Tuilerie 4,800 151,000 20 mn 15:20 17:00} 15:15| 15:05 14:55| 14:50] 14:45 14:35 14:20|
DES 6 La Tuilerie 0,200 151,200 3 mn 15:23 17:03] 15:18] 15:08] 14:58] 14:53] 14:48 14:38 14:23
AES 6 La Tuilerie 5,750 156,950
Point STOP 0,350 157,300
CH.6A Entrée Parc Fermé 19,000 176,300 35 mn 15:58 17:38] 15:53] 15:43] 15:33 15:28] 15:23 15:13 14:58




